АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от ____21.12.2022_____                 № ___213-р____

г. Армавир

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального

образования город Армавир от 23 ноября 2021 год №177-р «О разрешении

проведения в муниципальном образовании город Армавир периодичной

специализированной розничной ярмарки «Арбат» по реализации изделий

мастеров декоративно-прикладного и художественного творчества,

предметов коллекционирования в 2022 году»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года

№381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности

в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года

№2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и

агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края»,

постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6

марта 2013 года № 208 «Об установлении требований к организации выставок-

ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках,

выставках-ярмарках на территории Краснодарского края», приказом

департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя

Краснодарского края от 11 августа 2022 года №136 «Об утверждении Порядка

продления договоров и разрешительных документов в сфере торговой

деятельности»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального

образования город Армавир от 23 ноября 2021 год №177-р «О разрешении

проведения в муниципальном образовании город Армавир периодичной

специализированной розничной ярмарки «Арбат» по реализации изделий

мастеров декоративно-прикладного и художественного творчества, предметов

коллекционирования в 2022 году» следующие изменения:

1) изложить наименование распоряжения в следующей редакции «О

разрешении проведения в муниципальном образовании город Армавир

периодичной специализированной розничной ярмарки «Арбат» по реализации

изделий мастеров декоративно-прикладного и художественного творчества,

предметов коллекционирования»;

2

2) в пункте 1 слова «с 1 января по 31 декабря 2022 года» заменить

словами «с 1 января 2023 года по 31 декабря 2027 года»;

3) подпункт 5 пункта 2 признать утратившим силу.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации

администрации муниципального образования город Армавир (Емельянчиков)

обеспечить опубликование данного распоряжения в газете «Муниципальный

вестник Армавира».

3. Сектору информационных технологий администрации

муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее

распоряжение на сайте администрации муниципального образования город

Армавир в сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир         А.Ю.Харченко